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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

30.09.2022 31.12.2022

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 587,875                     626,591                

Investimet në depozita dhe obligacione 15,735,182                16,562,584           

Kostot e përvetësuara të shtyra 803,277                     832,251                

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet 1,004,827                  1,040,200             

Asetet e risigurimit 121,291                     193,139                

Tokë dhe Ndërtesa 1,838,000                  1,838,000             

Asete të tjera të prekshme 801,010                     717,229                

Asetet e paprekshme 359,496                     341,886                

Asete të tjera 772,573                     713,123                

GJITHSEJ ASETET 22,023,531                22,865,003           

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 7,077,697                  7,251,342             

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 6,855,455                  7,134,091             

Llogaritë e pagueshme të tjera 144,202                     181,316                

Llogaritë e pagueshme ndaj risigurimeve -                             100,589                

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 697,091                     660,345                

GJITHSEJ DETYRIMET 14,774,445                15,327,683           

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,538,000                  5,538,000             

Fitimi i akumuluar 1,711,086                  1,999,320             

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 7,249,086                  7,537,320             

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 22,023,531                22,865,003           
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